MONTES LOZANO identificada con C.C. 55.150.415, para que dentro de los 
cinco (5) días siguientes a la notificación personal de este auto pague las 
siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

Pagaré No. 05707076900117461 

1. Por la suma de CATORCE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL 
SETENTA Y CUATRO PESOS CON NOVENTA CENTAVOS ($14,428,074.90) 
por concepto de capital insoluto 

2. Por los intereses moratorios a la tasa máxima legal vigente certificada por 
la Superintendencia Financiera desde 01 de junio de 2023 hasta la fecha 
en que se realice su pago sobre el saldo de capital insoluto.

[...]

2022 hasta el 16 de AGOSTO de 2022. 

9. Por los intereses moratorios causados de la cuota vencida de AGOSTO 
desde el 17 de AGOSTO de 2022 y hasta que se realice el pago sobre el 
valor de la cuota de capital vencida de AGOSTO. 

10. Por la suma de CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTISEIS PESOS 
CON SIETE CENTAVOS ($57,826.07) por concepto de capital vencido de la 
cuota de SEPTIEMBRE de 2022, con fecha de vencimientos del 16 de 

SEPTIEMBRE de 2022. 
11. Por la suma de CIENTO SESENTA Y OCHO MIL CIENTO SETENTA Y TRES 

PESOS CON OCHENTA Y DOS CENTAVOS ($168,173.82) por concepto de

[...]

valor de la cuota de capital vencida de SEPTIEMBRE. 

13. Por la suma de CINCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS 
CON OCHENTA CENTAVOS ($58,523.80) por concepto de capital vencido 
de la cuota de OCTUBRE de 2022, con fecha de vencimientos del 16 de 
OCTUBRE de 2022. 

14. Por la suma de CIENTO SESENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y 
SEIS PESOS CON NUEVE CENTAVOS ($167,476.09) por concepto de 
intereses corrientes de la cuota anterior, causados entre el 17 de 
SEPTIEMBRE de 2022 hasta el 16 de OCTUBRE de 2022. 

15. Por los intereses moratorios causados de la cuota vencida de OCTUBRE 
desde el 17 de OCTUBRE de 2022 y hasta que se realice el pago sobre el